Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|A03739EE-6E34-4E8A-90CF-0F0D443DB34E|2023-05-

DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE MARTHA VIRGINIA MEDELLIN GAMBOA EN ESTA
CIUDAD O EN CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA EL DIA 15/05/2023 LA CANTIDAD DE $ 541.00 (QUINIENTOS
CUARENTA Y UN PESOS 00/100 MN) VALOR DE LAS MERCANCIAS O SERVICIOS RECIBIDOS A MI ENTERA
CONFORMIDAD. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y
OPERACIONES DE CREDITO EN SUS ARTICULOS 172 Y 173 PARTE FINAL POR NO SER PAGARE DOMICILIADO Y